АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2021		                     г. Енисейск                                         № 654-р

Об утверждении плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год
1.  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением администрации Енисейского района от 21.12.2020 № 960-п «О наделении финансового управления администрации Енисейского района полномочиями по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь Уставом Енисейского района, утвердить план контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля  на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                               А.В. Кулешов